

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Anhängerland Schwarzwald e.K.  
Auf Stocken 3  
78073 Bad Dürkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF250100781  
Kreditorennr.: 54559  
Externe Belegnr.: SAMMEL  
Buchungsdatum: 17. Januar 2025  
Belegdatum: 17. Januar 2025

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250100811 vom 16.01.2025: Externe Belegnr. W2155194:				
1	10595	108160	<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,18 kg	6	Stück	4,79	28,74
2	10507	108156	<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	2,90	29,00
3	10640	100007	<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,90	19,80
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240012220 *** Ihre Belegnr.: W2154614				
4	407021		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm</b> WINTERHOFF Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x mit 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350	2	Stück	38,95	77,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,62 kg				
5	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI250100811</b>							<b>163,79</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>163,79</b>
19% MwSt.							31,12
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>194,91</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250100781

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,390

**Lief. an Adresse:**

Anhängerland Schwarzwald e.K.  
Auf Stocken 3/2  
78073 Bad Dürkheim  
Deutschland